
UCHWAŁA NR XIV/86/2019
RADY POWIATU W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/282/2013 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
24 stycznia 2013 roku w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, nauczycieli szkół zaocznych oraz zasad zaliczania 
do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (Dz. U z 2018 poz. 967 ze zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. § 1 uchwały nr XXXV/282/2013 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 24 stycznia 
2013 roku w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, nauczycieli szkół zaocznych oraz zasad zaliczania do wymiaru godzin 
poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym dodaje się w tabeli LP. 4, który otrzymuje brzmienie:
Lp Stanowiska Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin
4. nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 

kwalifikacyjnych kursach zawodowych
18

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
w Olsztynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązująca od 01.09.2019 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Kazimierz Wiśniewski

Id: AD2AE142-C3B9-42E1-9C3F-3DCDD4F00E67. Podpisany Strona 1




